[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2018  № 579

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
от 19.01.2018 № 59

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.01.2018 года № 59 «Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Смоленской областной Думы, депутатов представительных органов муниципальных образований с избирателями, перечня помещений, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Смоленской областной Думы, депутатов представительных органов муниципальных образований с избирателями, и порядка их предоставления» следующие изменения:

	1.1.В приложении 2 Перечня помещений, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области                                для проведения встреч депутатов с избирателями позицию

	Касплянская сельская библиотека
	Смоленская область, Смоленский район,
с.Каспля, ул. Советская, д. 1

заменить позицией следующего содержания:

	Касплянская сельская библиотека
	Смоленская область, Смоленский район,
с.Каспля -1 , ул. Советская, д. 1

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
«Смоленский район»  Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова

image1.jpeg